令和４年４月 20日

保護者 様

静岡県立富士宮東高等学校

校 長  松 下  明 子

北門付近への自動車の送迎について

 日頃は本校の教育活動に御理解と御協力をいただき、感謝申し上げます。

さて、本校北門付近への自動車の送迎について、近年、生徒乗降のための停車

による登校時間帯の非常な混雑や私有地での U ターンといった、通学時の生徒

と地域住民の方の安全な通行が困難となる状況がございます。

つきましては、生徒、地域住民の安全確保のため、下図円内の道路を利用した

自動車での送迎をお控えくださいますよう、お願い致します。

なお、特別な事情があり、送迎が必要な場合は、この限りではありませんので、

担任等に御相談ください。また、午前８時までの送迎については、正門からのル

ートを御利用いただけます。

御不便をおかけいたしますが、御理解、御協力の程、よろしくお願い申し上げ

ます。

 担  当 教頭（中田）

電話番号 0544-26-4177